



MT.2370.8.1.2019

Do Wykonawców

Informacja o zapytaniach Wykonawcy dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz udzielonych odpowiedziach przez Zamawiającego.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na „Dostawę 1 sztuki średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z wyposażeniem” (nr sprawy MT.2370.8.2019)

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 23 sierpnia 2019 r. do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawców zapytania dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy punktu 1.1 Załącznika nr 2 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza aby świadectwo dopuszczenia obejmowało zarówno zapis potwierdzający spełnienie standardu wyposażenia z wymogami załącznika nr 1 jak i załącznika nr 5 „wytycznych standaryzacji...”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, aby świadectwo dopuszczenia obejmowało zarówno zapis potwierdzający spełnienie standardu wyposażenia z wymogami załącznika nr 1 jak i załącznika nr 5.

Pytanie 2

Dotyczy punktu 2.4 Załącznika nr 2 do SIWZ.

Czy Zamawiający uzna za spełnione zapisy jeśli opony będą z bieżnikiem M + S dostosowane do kategorii pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opony z bieżnikiem M + S dostosowanie do kategorii pojazdu ale nie będące typowymi oponami zimowymi.

Pytanie 3

Dotyczy punktu 2.25 Załącznika nr 2 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na profil belki wyższy niż 55 mm oraz całkowitą wysokość powyżej 85 mm jeśli belka nie będzie stanowiła najwyższego punktu pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na profil belki wyższy niż 55 mm oraz całkowitą wysokość powyżej 85 mm jeśli belka nie będzie stanowiła najwyższego punktu pojazdu.

Pytanie 4

Dotyczy punktu 2.25 Załącznika nr 2 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na belkę z 6 modułami po 6 led w każdym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na belkę z 6 modułami po 6 led w każdym.

Pytanie 5

Dotyczy punktu 3.31 Załącznika nr 2 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści zainstalowanie wyciągarki o sile uciągu min. 60 kN?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zainstalowanie wyciągarki o sile uciągu min. 60 kN. Obowiązuje zapis SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy punktu 2.31 Załącznika nr 2 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie dalekosiężne o mocy min 25 W?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza oświetlenie dalekosiężne o mocy min 25 W. Obowiązuje zapis SIWZ.

**Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej**
z up.
mł. bryg. mgr inż. Arkadiusz Kielin
Zastępca Komendanta Miejskiego
Państwowej Straży Pożarnej